Совет сельского поселения  «Усть-Наринзорское»
муниципального района «Сретенский район»

Р Е Ш Е Н И Е
1 сессия 6-го созыва

  7 октября      2024 года                                                           № 3
с.Усть-Наринзор

 Об избрании заместителя председателя Совета сельского поселения «Усть-Наринзорское»

Заслушав и утвердив Регламент Совета сельского поселения «Усть-Наринзорское»,  согласно статьи 10 Регламента «Об избрании  заместителя председателя Совета», Совет сельского поселения «Усть-Наринзорское»
РЕШИЛ:

1.Избрать заместителем председателя  Совета сельского поселения
«Усть-Наринзорское» - Котову Нину Ивановну.

2.Установить, что заместитель председателя Совета сельского поселения «Усть-Наринзорское» работает на непостоянной основе.

[bookmark: _GoBack][image: ]

image1.png
T'1aBa CenBeKOro nocerieH

«Vers-Hapiisopekoen A0 Bosxapuuon